64.976,16 16,00%

5,00%

324.880,80 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 894.510,93

Bonificación

ARS 160.880,58-

Subtotal

ARS 733.630,35

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 154.062,37

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 887.692,72

Son Pesos OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS CON SETENTA Y

DOS CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73487641659332

Fecha Vto: 09.12.2023